
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  25 червня  2018  року                                                                             № 316 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

детального плану земельної ділянки 

 

 

Розглянувши заяву громадянина Лупенка Олександра Миколайовича щодо зміни 

цільового призначення об'єкта нерухомого майна «нежитлова будівля, їдальня» площею 205,1 

м2 , який належить йому на праві приватної власності згідно свідоцтва на право власності на 

нерухоме майно  САА 797631 від 31.11.2005року,  враховуючи  рішення  постійної  комісії  з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища,  керуючись статтями 12, 116, 118, 121, 186  пункту 12 розділу Х 

Земельного кодексу України, на  підставі  статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської  ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати дозвіл Лупенку Олександру Миколайовичу на розробку  детального плану 

території з метою зміни цільового призначення земельної ділянки з «для будівництва та 

обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування, 

для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів 

громадського харчування» на «для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд»  за адресою: с. Східне, вул. Т.Г. Шевченка, 2 (кадастровий 

номер 6520386700:01:001:0021). 

2. Погоджений детальний план земельної ділянки подати на розгляд сесії сільської ради 

протягом 1 року з дня прийняття  цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

 

 

Сільський голова                                            С.Н. Лейбзон 

 

 

 

 


